
Městský úřad Šlapanice

Zápis z jednání

Název Výbor pro informace a média
Datum konání 11.4.2023 17:00

Místo konání Zasedací místnost MěÚ

Diskuse se účastnili Krček, Šlancar, Fryblíková, Migdau, Beránková, Hermann

Omluveni Bajerová, Sedláček, Linhart

Program Viz. obsah

Obsah
1) Rekapitulace ŠZ 02/2023

- Probrala se věcná reakce na článek p. ..........
- p. Beránková v době uzávěrky zaslala dotaz na členy VIM a poprosila o názor. 

VIM se shodl na tom, že se pouze za redakci doplní věcná fakta, které jsme si v e
mailové konverzaci odsouhlasili.

- Chválíme design, téma, Články o třídění a články p. Kopeckého a p. Konečného

2) Výlepové plochy.
- Aktuální problém je, že na výlepové plochy se umisťuje reklama, která není 

uhrazena a aktuálně se problém nevymáhá. Členové VIM se shodli na tom, že tato 
forma nástěnek není nejlepší řešení. Je shoda na tom, že např. uzamykatelné 
plochy by byly lepším řešením.

- Do příště projdeme jednotlivá místa a na další schůzi probereme další postup.

3) Setkávání s občany
- Pavel Krček kontaktuje p. starostku a nabídne pomoc s organizací.

4) D iskuse
- Na FB se objevila druhá skupina „Šlapanice u Brna", jedná se o duplicitní skupinu 

a je mimo kompetenci VIM.

Další setkání 29.4.2023

Vyhotovil : Krček Ověřil: Hermann

Podpis

F-KT-50


